Atelier La Patente, coopérative de solidarité
ETAT DES RESULTATS

REVENUS
40010 Cotisation annuelle
40500 Revenu non catégorisé
41000 Ventes de matériel
42000 Revenus de location
42010 Revenus entreposage
43000 Atelier de bois
43100 Atelier de métal
43200 Atelier de couture
43300 Atelier d'électronique
44000 Revenus de formations
45000 Subventions
45100 Subvention ACQ
45200 Subvention FADM
45300 Subvention EDSC
Total 45000 Subventions
46000 Stationnements
47000 Outiltheque
48000 Revenus Recyclerie
49500 Revenus divers
Square income
Café Réparation
Dons
Main d'oeuvre facturée
Total des revenus
BENEFICE BRUT
DEPENSES
50100 Achats
50500 Chauffage - Gaz
51500 Dépenses contrats
53000 Réparation et entretien
54000 Fournitures d'entretien
55000 Frais de formation
56000 Publicité
57500 CNESST
58000 Electricité

59500 Dépenses variables diverses

60300 Taxes fonciéres
63000 Déneigement
64000 Logiciels
69000 Internet
69100 Téléphonie
8000 Salaires
8001 Salaires versés
8002 DAS Employeur
Total 8000 Salaires
82000 Assurance

janvier - décembre 2022

Total 2022

7 358,00
670,15

6 845,59
12 034,15
727,50

20 473,52
5692,00
298,40
904,34

26 998,30

99 298,00

3449,00

$102 747,00
1 530,00

4 131,55

24 462,04
646,74

940,57
227,40
1.044,98

$217 732,23

$217 732,23

4 436,86
3 416,60
613,07
9312,21
5,47

13 266,64
1083,36
313,48

3 387,41
140,00

2 525,00
593,57
1620,02
659,40
59,24

96 784,00
10 499,99

$107 283,99
5 886,89



83000 Services comptables externes
85000 Frais juridiques et professionnels

91000 Intéréts payés
91500 Frais bancaires
91600 Frais Square
93000 Intéréts sur dettes
97000 Amendes et pénalités
Fournitures de bureau
Frais de déplacement
Frais de repas
Hébergement
Total Frais de déplacement
68000 Amortissement des actifs
Total des dépenses
AUTRES REVENUS
4010 Revenus d'intéréts
Total des autres revenus
BENEFICES

mercredi, mars 29, 2023 05:58:08 a.m. GMT-7 - Comptabilité d’exercice

2 581,51
- 8
10,94
138,50
2 259,37
2 283,31
- %
52,88
394,25
63,28
186,30

643,83
7 566,72

$170 140,27

656,44

656,44

$48 248,40



