Atelier La Patente, coopérative de solidarité ÉTAT DES RÉSULTATS

janvier - décembre 2022

	Total 2022
REVENUS	
40010 Cotisation annuelle	7 358,00
40500 Revenu non catégorisé	670,15
41000 Ventes de matériel	6 845,59
42000 Revenus de location	12 034,15
42010 Revenus entreposage	727,50
43000 Atelier de bois	20 473,52
43100 Atelier de métal	5 692,00
43200 Atelier de couture	298,40
43300 Atelier d'électronique	904,34
44000 Revenus de formations	26 998,30
45000 Subventions	
45100 Subvention ACQ	99 298,00
45200 Subvention FADM	
45300 Subvention EDSC	3 449,00
Total 45000 Subventions	\$102 747,00
46000 Stationnements	1 530,00
47000 Outiltheque	4 131,55
48000 Revenus Recyclerie	24 462,04
49500 Revenus divers	646,74
Square income	- · · · ·
Café Réparation	940,57
Dons	227,40
Main d'oeuvre facturée	1 044,98
Total des revenus	\$217 732,23
BÉNÉFICE BRUT	\$217 732,23
DÉPENSES	Ψ211 102,20
50100 Achats	4 436,86
50500 Chauffage - Gaz	3 416,60
51500 Dépenses contrats	613,07
53000 Réparation et entretien	9 312,21
54000 Fournitures d'entretien	5,47
55000 Frais de formation	13 266,64
56000 Publicité	1 083,36
57500 CNESST	313,48
58000 Électricité	3 387,41
59500 Dépenses variables diverses	140,00
60300 Taxes foncières	2 525,00
63000 Déneigement	593,57
64000 Logiciels	1 620,02
69000 Internet	659,40
69100 Téléphonie	59,24
8000 Salaires	
8001 Salaires versés	96 784,00
8002 DAS Employeur	10 499,99
Total 8000 Salaires	\$107 283,99
82000 Assurance	5 886,89

85000 Frais juridiques et professionnels - \$ 91000 Intérêts payés 10,94 91500 Frais bancaires 138,50 91600 Frais Square 2 259,37 93000 Intérêts sur dettes 2 283,31 97000 Amendes et pénalités - \$ Fournitures de bureau 52,88 Frais de déplacement 394,25 Frais de repas 63,28 Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS \$ 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44 BÉNÉFICES \$48 248,40	83000 Services comptables externes	2 581,51
91500 Frais bancaires 138,50 91600 Frais Square 2 259,37 93000 Intérêts sur dettes 2 283,31 97000 Amendes et pénalités - \$ Fournitures de bureau 52,88 Frais de déplacement 394,25 Frais de repas 63,28 Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 656,44 4010 Revenus d'intérêts 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	85000 Frais juridiques et professionnels	- \$
91600 Frais Square 2 259,37 93000 Intérêts sur dettes 2 283,31 97000 Amendes et pénalités - \$ Fournitures de bureau 52,88 Frais de déplacement 394,25 Frais de repas 63,28 Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	91000 Intérêts payés	10,94
93000 Intérêts sur dettes 2 283,31 97000 Amendes et pénalités - \$ Fournitures de bureau 52,88 Frais de déplacement 394,25 Frais de repas 63,28 Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	91500 Frais bancaires	138,50
97000 Amendes et pénalités - \$ Fournitures de bureau 52,88 Frais de déplacement 394,25 Frais de repas 63,28 Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	91600 Frais Square	2 259,37
Fournitures de bureau 52,88 Frais de déplacement 394,25 Frais de repas 63,28 Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	93000 Intérêts sur dettes	2 283,31
Frais de déplacement 394,25 Frais de repas 63,28 Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	97000 Amendes et pénalités	- \$
Frais de repas 63,28 Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	Fournitures de bureau	52,88
Hébergement 186,30 Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 4010 Revenus d'intérêts 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	Frais de déplacement	394,25
Total Frais de déplacement \$ 643,83 68000 Amortissement des actifs 7 566,72 Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 4010 Revenus d'intérêts 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	Frais de repas	63,28
68000 Amortissement des actifs7 566,72Total des dépenses\$170 140,27AUTRES REVENUS4010 Revenus d'intérêts656,44Total des autres revenus\$ 656,44	Hébergement	 186,30
Total des dépenses \$170 140,27 AUTRES REVENUS 4010 Revenus d'intérêts 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	Total Frais de déplacement	\$ 643,83
AUTRES REVENUS 4010 Revenus d'intérêts Total des autres revenus \$ 656,44	68000 Amortissement des actifs	 7 566,72
4010 Revenus d'intérêts 656,44 Total des autres revenus \$ 656,44	Total des dépenses	\$170 140,27
Total des autres revenus \$ 656,44	AUTRES REVENUS	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	4010 Revenus d'intérêts	 656,44
BÉNÉFICES \$48 248,40	Total des autres revenus	\$ 656,44
	BÉNÉFICES	\$48 248,40

mercredi, mars 29, 2023 05:58:08 a.m. GMT-7 - Comptabilité d'exercice